
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

3M Strana 112
Daňový doklad sEPARATOR

Číslo dokladu Číslo zákazníkaVaše reference Platební podmínky

30 dní od data vystavení
faktury

SplatnostDatum vystavení

9202822775 10.05.2022 0/003497/2022 16221506
Net 09.06.2022 67 465.59

číslo dodacího listuČíslo dopravy3M reference Datum objednávky Datum odeslání
4017658108 09.05.2022 10.05.2022 6066805836

Dodací adresa
CKTCH
URČENO PRO. )
PEKARSKA 53
656 91 BRNO-STRED

Korespondenční adresa
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A
TRANSPLANTACNI CHIRURGIE
Pekařská 53
656 91 Brno

Fakturační adresa CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A-----TRANSPLANTACNI CHIRURGIE, Pekařská 53,656 91 Brno

Platbu uhradte
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Česká Republika

Variabilní symbol3M kontakt Customer Issue Resolution 9202822775

SHIPPING POINT
DÁBROWA SALESMísto odesláníTelefon 420 228 885 878

Plán dodávek

Celní faktura3M DlC CZ41195698

DIČ zákazníka CZ00209775
Dodací podminkDAP

Dodací podminkDAP Oficiální číslo dokladu 1049200000013796
Reference 9202822775

3M skladové číslo
EAN/UPC

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Jednotková
cena

Množství
Jednotka

ČástkaSleva DPHPopis

15,00%10 3M™ Cavilon™ Nedra zdivý bariérový film, 3345E, 3ml
aplikační tyčinka
Země odesláni: Polsko
Číslo šarže: 202410DF
Datum expirace: 20.10.2024

1 565,2500
1 330,4625

15.000% 13 304,637100025117

30707387469024

3345E

10,000
/KAR

Země původu: USA

15,00%20 3M™ Tegaderm™ CHG chlorhexidin glukonát I.V. Kryti,
1657R
Země odesláni: Polsko
Clslo šarže: 33JPJJ
Datum expirace: 06.03.2024

26683,0000
22 680,5500

7100179618

50707387782172

1657R

2,000
/BOX

15.000% 45 361,10

-.J

Země původu: USA

EUSG4: DPH 15% 8 799,86
DPH 15% Základ daně 58 665,73

3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24114800 Praha 4 | Česká Republika | DIČ: CZ411956981 IČO: 411956981 Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 37291
www.3m.cz | tel: + 420 261 380111, Obchodní vztah mezi Kupujícím/ Odběratelem a 3M se řidl Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o.

účinnými v době uzavřeni kupni smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřená
Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto

obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023.
Pokud ie na této faktuře elektrozařizeni, |e v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systémufcenlk je uveden na www.remasvstem.cz).

■)

%

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

-'-4. -

http://www.3m.cz
http://www.3M.cz
http://www.remasvstem.cz


3M Strana 2 / 2
Daňový doklad

Číslo dokladu Číslo zákazníkaDatum vystavení Vaíe reference Platební podmínky

30 dní od data vystavení 
faktury

Splatnost

0/003497/202210.05.2022 162215069202822775
Net 09.06.2022 67465,59

Číslo dopravy Číslo dodacího listuDatum objednávky Datum odeslání3M reference Pfepravce/Doprava

GEBRUEDER WEISS GMBH09.05.2022 10.05.2022 80668058364017658108

Částka bez DPH

Speciální poplatky a slevy bez DPH 
částka DPH 
částka celkem 
Měna

58 665,73
0,00

8 799,86 
67 465,59

Den zdanitelného plněnl/dodáni je den, kdy výrobek opustí sklad 3M. 
Tento den plnění/dodání je zároveň dnem vystavení faktury.

CZK

3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24114800 Praha 41 Česká Republika | DIČ: CZ411956981 IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | 
www.3m.cz | tel: + 420 261 380 111. Obchodní vztah mezi Kupujícím/ Odběratelem a 3M se řídl Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o.

účinnými v době uzavření kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3Ma Kupujícím uzavřena 
Distributorská smlouva. Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto 

obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. 
Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému(ceníkje uveden nawww.remasystem.cz).

http://www.3m.cz
http://www.3M.cz
http://www.remasystem.cz


 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 

Strana 1 z 2Dodací list
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

0/003497

8066805836 Datum odeslání: 05/10/2022
0/003497/2022

4017658108 Datum objednávky: 05/09/2022

číslo dodacího listu:
Vaše reference:
3M Reference:
Faktura ční adresa
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A
TRANSPLANTACNI CHIRURGIE
BRNO STŘED
PEKARSKA 53
656 91 BRNO STŘED
CZECH REPUBLIC

Dodací adresa
CKTCH

PEKARSKA 53
656 91 BRNO-STRED
CZECH REPUBLIC

3M PRÉMIUM CUSTOMER SERVICE ČESKO3M Kontakt:
Telefon.: 420 228 881 940Dopravní agent

GEBRUEDER WEISS GMBH
LOEFFLERWEG 35
6060 HALL
AUSTRIA

FAX:
E-mail: 3M.PremiumCustomer.CZ@mmm.com

Dodací podmínka:
Způsob dopravy:

Země odesláni:

DAP DAP
TM Determined-Ground

3M DABROWA GORNICZA EDC (COE)
•!

Brutto váha /. ;
Netto váhá

Objednané
množství

Odeslané
množstvíPopis f ■ ■ ž :• <

i
=V701;G“

600 G
• ižr1

7100025117/ 7020U/84331
Katalogové Číslo: 3345E
Zákaznické označení: 3345E

EAN/UPC/GTIN číslo: 30707387469024

Země původu: USA

Šarže/Sériové číslo: 202410DF Množství 10.00

Datum expirace: 10/20/2024

■ u*::
"a1--:-: fil.n, 3345E. 3mi VI: ’ 'r ..V- i r.

KAR KAR~ v. ..
\

- 4

3 674,098 G
1 632,8 G

20 3M™ Tegaderm™ CHG chlorhexidin glukonát I.V. Krytí, 1657R
7100179618/70201176701

2 2
BOX BOX

'4
Brutto váha celkem: KG6,435

Volné kartony: Netto váha celkem:153 KG6,435

3M Česko, spol. s r.o. | V parku 2343/24 114800 Praha 4feská Republika | DČ: CZ41195698 |ČO: 411956981 Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | www.3m.cz |
tel: + 420 261 380 111 Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odlératelem a 3M seřídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době
uzavření kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzásna Distributorská smlouva,
Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobtt 3M, mají ustanovení takové smlouvy ped ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost.
Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientskýmčíslem EK-F00000023. Pokud je na této faktiíe elektrozařízení,
je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasyste cz).

Centrum kardiovaskulární ©
a transplantačnl chirurgie Brno
Odd.: 13 Tel.: 543 182 525
656 01 BRNO, Pekařská 53

72
932

Fiege ID: 3048942 Carrier: WEP 040

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 

http://www.3m.cz
http://www.3M.cz


' •• '/ ■>.;

,-.^i

1 Dodací list Strana 2 z 2la
;

3M Česko, spol. s r.o. 
V Parku 2343/24 
148 00 PRAHA 
Česká Republika

8066805836 Datum odesláni: 05/10/2022
0/003497/2022

4017658108 Datum objednávky: 05/09/2022

Číslo dodacího listu: 
Vaše reference:
3M Reference:

Brutto váha / 
Netto váha

Odeslané
množství

Objednané
množstvíPopis

Katalogové číslo: 1657R 
Zákaznické označeni: 1657R 
EAN/UPC/GTIN číslo: 50707387782172
Země původu: USA
Šarže/Sériové číslo: 33JPJJ Množství 2.00 
Datum expirace: 03/06/2024 :v

'f
V-:

V

;

■j

: . V

ř
'-Ji

%

3M Česko, spol. s r.o. | V parku 2343/24 | 14800 Praha 4feská Republika | DČ: CZ41195698 |IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | www.3m.cz | 
tel: + 420 261 380 111 Obchodní vztah mezi Kupujldm/Odlératelem a 3M seřídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavřeni 
kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzásna Distributorská smlouva. Rámcová kupní 
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výroblů 3M, mají ustanoveni takové smlouvy ped ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má 
uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientskýmčfslem EK-F00000023. Pokud je na této faktiie elektrozařlzenl, je v jeho ceně 
zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz). 72 Centrum kardiovaskulární

a transplantafinl chirurgie Bmo
Odd : 13 Tel.. 543 182 525 
656 91 BRNO, Pekařská 53

932
Fiege ID: 3048942 Carrier: WEP 040

:Á
. ř

http://www.3m.cz
http://www.3M.cz
http://www.remasystem.cz

